
 

 

TR : Annonces 

De : 

"Aquino, Christine" <christine.aquino@nrc-cnrc.gc.ca> 

À : 

"Letourneau, Marie-Eve" <marie-eve.letourneau@nrc-cnrc.gc.ca> 

Date : 

Mer. 7 oct. 2020 13:24:17 +0000 

  
  

De : Moffat, Tia (CIHR/IRSC) [mailto:Tia.Moffat@cihr-irsc.gc.ca]  
Envoyé le : 7 octobre 2020 09:20 
À : Novak, Rione (IC) <rione.novak@canada.ca>; Aquino, Christine <Christine.Aquino@nrc-
cnrc.gc.ca>; McCoy-Astell, Sofie <Sofie-Ann.McCoy-Astell@nrc-cnrc.gc.ca> 
Cc : Chatterton, Angela <Angela.Chatterton@nrc-cnrc.gc.ca> 
Objet : RE : Annonces 
  
Bonjour Rione, 
  
Le procès-verbal du GTVC du 3 juillet indique que Gary était présent jusqu’à 14 h 30, alors nous ne 
devrions pas dire qu’il était absent à cette réunion dans le registre. 
  
T 
  
 
  

De : Novak, Rione (IC) <rione.novak@canada.ca>  
Envoyé le : mar. 6 octobre 2020 22:08 
À : Aquino, Christine <Christine.Aquino@nrc-cnrc.gc.ca>; McCoy-Astell, Sofie <Sofie-Ann.McCoy-
Astell@nrc-cnrc.gc.ca> 
Cc : Moffat, Tia (CIHR/IRSC) <Tia.Moffat@cihr-irsc.gc.ca>; Chatterton, Angela 
<Angela.Chatterton@nrc-cnrc.gc.ca> 
Objet : RE : Annonces 
  

***Caution – email originated from outside of CIHR. Read the warning below /Attention – Ce courriel 

provient de l’extérieur des IRSC. Voir la mise en garde ci-dessous*** 

  

Bonjour. Les deux peuvent être traduits. Plus de détails demain lorsque le libellé sera confirmé. 
Rione 
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Rione Novak 
613-292-6090 
  

De : Aquino, Christine <Christine.Aquino@nrc-cnrc.gc.ca>  
Envoyé le : 6 octobre 2020 19:45 
À : Scott-Douglas, Roger (Ext.) <roger.scott-douglas@nrc-cnrc.gc.ca>; McCoy-Astell, Sofie <Sofie-
Ann.McCoy-Astell@nrc-cnrc.gc.ca>; Sultana, Kelsey <Kelsey.Sultana@nrc-cnrc.gc.ca>; Lisk, David 
(Ext.) <david.lisk@nrc-cnrc.gc.ca> 
Cc : Novak, Rione (IC) <rione.novak@canada.ca>; 'Tia Moffat' <Tia.Moffat@cihr-irsc.gc.ca>; 
Chatterton, Angela <Angela.Chatterton@nrc-cnrc.gc.ca> 
Objet : RE : Annonces 
  
Bonjour Roger – Nous avons prévenu l’équipe de traduction et l’équipe Web plus tôt aujourd’hui, 
pour que tout le monde soit prêt.  
  
Christine  
  

De : Scott-Douglas, Roger  
Envoyé le : 6 octobre 2020 18:42 
À : McCoy-Astell, Sofie <Sofie-Ann.McCoy-Astell@nrc-cnrc.gc.ca>; Sultana, Kelsey 
<Kelsey.Sultana@nrc-cnrc.gc.ca>; Aquino, Christine <Christine.Aquino@nrc-cnrc.gc.ca>; Lisk, David 
<David.Lisk@nrc-cnrc.gc.ca> 
Cc : Rione Novak <rione.novak@canada.ca>; 'Tia Moffat' <Tia.Moffat@cihr-irsc.gc.ca>; Chatterton, 
Angela <Angela.Chatterton@nrc-cnrc.gc.ca> 
Objet : Annonces 
  
Bonjour tout le monde, je n’ai apporté que deux petites modifications. Tout est prêt. Encore une 
fois, tout le matériel lié aux conflits d’intérêts doit être prêt pour les annonces concernant le PARI et 
PNI. Cordialement, Roger. 
  
 

Roger Scott-Douglas, PhD 

Acting President and Secretary of the COVID-19 Vaccine Task Force 

National Research Council Canada / Government of Canada 

Roger.Scott-Douglas@nrc-cnrc.gc.ca / Tel: 613-899-5754 

Président par intérim et Secrétaire du Groupe de travail sur les vaccins contre la COVID-19 

Conseil national de recherches Canada / Gouvernement du Canada 

Roger.Scott-Douglas@cnrc-nrc.gc.ca / Tél. : 613-899-5754 
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This email originated from outside of CIHR. Do not click links or open attachments unless you recognize 

the sender and believe the content is safe. For more information, please visit How to Identify Phishing 

emails on the CIHR Intranet. 

Ce courriel provient de l’extérieur des IRSC. Ne cliquez pas sur les liens et n’ouvrez pas les pièces jointes, 

à moins de connaître l’expéditeur et croire que le contenu est sécuritaire. Pour de plus amples 

renseignements, veuillez consulter Comment identifier des courriels d’hameçonnages dans l’intranet des 

IRSC. 

 

http://intranet/en/phishing-emails
http://intranet/en/phishing-emails
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